令和７年５月１２日

各 位

公益社団法人 宮崎県物産貿易振興センター

博多大丸「第５回 熱いぜ！宮崎展」の出店者募集（食品）について（案内）

標記物産展について、博多大丸百貨店より出店者募集の案内がありました。
実施にあたっての要項は下記のとおりですので、出店を希望される企業は別紙「出店

申込書」を令和７年５月１６日（金）１７時までにＦＡＸもしくはメールにて提出して
ください。

記

１ 会 期 令和７年８月２０日（水）～８月２５日（月） ※６日間
午前１０時～午後７時（ただし、最終日は午後５時閉場）

２ 会 場 博多大丸 本館８階催場

３ 売上目標 ４０，０００千円（前年度実績：28,601 千円※台風の為２日間休業）

４ 取引条件
（１）原価率 ： 実演（センター会員 ８２％、非会員 ８０％）

即売（センター会員 ８０％、非会員 ７８％）

（２）人件費 ： 出店企業負担 ー 各企業販売責任者として１名以上の派遣

（３）輸送費 ： 往復・追送 ー 出店企業負担

（４）交通費 ： 出店企業負担

（５）宿泊費 ： 出店企業負担

（６）設備費 ： 基本什器 ー 百貨店負担

特殊什器 ー 出店企業負担

５ その他
・ 試食試飲販売を実施の際は、百貨店の指示に従ってください。
・ ＦＡＸの送信及び申込みの状況について確認を必要とされる場合は、当センタ
ーに問合せください。

・ 出店の可否については、後日改めてお知らせします。

６ 問合せ先
(公社)宮崎県物産貿易振興センター 販路開拓・貿易課 担当：岩切
ＴＥＬ：（０９８５）３８－９３５１
ＦＡＸ：（０９８５）３８－９３５４
Ｅ-mail：iwakiri@m-tokusan.or.jp